

PPT ApS

Skovløkke 14
6360 Tinglev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Ludolf Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PPT ApS
Skovløkke 14
6360 Tinglev

Telefonnummer: 74642098

CVR-nr: 34212759

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Broager Sparekassen
Kastanie Allé 8
6400 Sønderborg
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af pakketransport - både distributions- og kurérkørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2015 - 31.12.2015 udviser et underskud på 113 tkr., der er en nedgang i forhold til året før, hvor underskuddet var på 6 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, og har iværksat forskellige initiativer for at få underskuddet vendt til et overskud i fremtiden.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation, men forventer selskabskapitalen genetableret gennem fremtidige positive resultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Aktiver med en kostpris under 12.800 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret. Øvrige aktiver afskrives efter skattemæssige regler.

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Gæld indregnes restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.134.917	1.534.941
Eksterne omkostninger		-724.100	-936.132
Bruttoresultat		410.817	598.809
Personaleomkostninger		-511.981	-607.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-101.164	-8.576
Andre finansielle indtægter	1	-611	2.774
Øvrige finansielle omkostninger		-11.681	-914
Ordinært resultat før skat		-113.456	-6.716
Skat af årets resultat			1.676
Årets resultat		-113.456	-5.040
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.456	-5.040
I alt		-113.456	-5.040

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.859	121.859
Materielle anlægsaktiver i alt		121.859	121.859
Anlægsaktiver i alt		121.859	121.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.151	118.568
Andre tilgodehavender		0	7.057
Tilgodehavender i alt		47.151	125.625
Likvide beholdninger		94.123	112.770
Omsætningsaktiver i alt		141.274	238.395
Aktiver i alt		263.133	360.254

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-99.678	11.020
Egenkapital i alt		-19.678	91.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.882	91.146
Skyldig selskabsskat		0	2.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	209.929	175.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		282.811	269.234
Gældsforpligtelser i alt		282.811	269.234
Passiver i alt		263.133	360.254

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter, bank	10	55
Renteindtægter, debitorer	-621	2.719
	-611	2.774

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Skyldig A-skat	481	18.187
Skyldig AM-bidrag	1.664	5.584
Skyldig ATP	2.700	1.620
Skyldig Moms	49.501	103.915
Skattekontoen	86.352	26.651
Mellemregning L. Petersen	69.231	19.374
	209.929	175.331